16. Portion of an Indenture between Geoffrey Chaucer, late

Clerk of the Works, and
, [touching the delivery

by the former
1~]

of materials, tools, vessels, goods, etc. The following

passages remain :

" vmus carr' facte pro Rege Edwardo, v^'z.

ij par' rotanm ferro ligatarum" ; "xij pec' meremij pro carra

predicts
"

;

"
scaffold', j. par de lystes dupplF continent' in circuitu

"
;

1 "Gillott" was Gardener at Eltham, 1113 Ric. II., 1387-89. Hannay's
Account, 473/5.

2 Name decayed.
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"ix anuF ferr' pro barrur' predict' listes;" etc. The Manors of

Eltham and Kenyngton are mentioned towards the end. Dated at

Westminster, 7th 1

243.

1391, Nov. 12. Mandate to the Exchequer to account toith Chaucer
as Clerk of the Works, and to pay whatever is due to him.

[Exchequer Q. R. Memoranda Roll, Mich., 15 Ric. II., Brevia, roll 31 d.]

Pro Galfr/c?o 1 Rex, Thesaurario et Baronibz^s suis de Scaccario, ac

Chaucer.
J Camerart/s suis, saltern. Cum duodecimo die Julij,

anno regni nostri terciodecimo, per hYeras nos/ras

patentes, constituernm/s et assignauerinws dilectum nobt's GtsHfridum.

Chaucer Clericum operacionu?H nostrarum apud Palaciuw nostrum

Westmonasterij, Tnrrim nosti&m Londome, Castrum de Berkhamsted',
et Maheria nostfra de Kenyngton' et Eltham, ac alia maneria et logia

nosfra, ac ad lathamos, carpentarios, et alios operarios et laboratores

quoscumqwe, qui oper&cionibus predtcfis necessarij fuerint, eligendos
et capiendos, et in dictis opersicionibus nostris ponendos, super eisdem

operacionibws ad vadia nos/ra moraturos, necnon ad petras, maere-

miu??t, et omnia alia necessaria pro eisdem operaca'ombws, ac cariagiuw

pro eisdem maeremio et alijs necessarijs ad loca p?*edtc^a, pro denarijs
nosfris per ipsum Galfr;Wwm soluendis, per se et deputatos suos

capienda et prouidenda, et ad quascumqwe solucz'o?ies, tarn p?*o

vadijs dtctorvm operariomm, quam pro ernpcKmibws, prouidencijs, et

cariagijs, et alijs misis et expensis quibuscumq^e dtc^as operacio?ies

qualitercumqwe tangentibws, faciendos, et ad ramos, corticem, et alia

residua de arboribws pro dictis operac^owibz^ prouisis ad opus
nostrum vendenda, et nob/s de denarijs inde prouenientibws respon-

dendum, percipiendo p?*o vadijs suis in officio predicto duos solidos

per diem, de denarijs no^ris p?'edictis, prout in eisdem literia pleniws
continetwr : Vobw, prel'ati Thesaurarie et Barones, mandamws, quod
cum prefato Galfr^Wo, a pred^c^o duodecimo die Julij vsqz^e decimmn